
Συνοπτική Προκήρυξη Σύμβασης  

(Συμπληρώνεται από την Αναθέτουσα Αρχή/Φορέα για δημοσίευση στο Δελτίο 

Δημοσίων Προκηρύξεων)  

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 1 (Φάση ΙΙΙ) 

1.  Όνομα και διεύθυνση της Αναθέτουσας Αρχής/Φορέα: 

Όνομα  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Δ/νση   Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë 

Τηλ        +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ιστοσελίδα  www.albaniandf.org 

  

2. Είδος διαδικασίας προμήθειας: Ανοιχτή, Συμφωνία-πλαίσιο με έναν φορέα με 

καθορισμένους όρους. 

3. Αριθμός αναφοράς διαδικασίας: REF-19654-09-16-2024 

4. Αντικείμενο της σύμβασης / Σύμβαση Πλαισίου: - «Αστική ανάπλαση οικιστικού 

αποθέματος Περιφέρειας 1 (Φάση ΙΙΙ)». 

5. Κωδικός σύμφωνα με το Κοινό Λεξικό Προμηθειών (FPP): Οικοδομικές Εργασίες- 

45000000-7. 

6. Οριακό ταμείο: 416.666.666 (τετρακόσια δεκαέξι εκατομμύρια εξακόσια εξήντα έξι 

χιλιάδες εξακόσια εξήντα έξι) Lek χωρίς ΦΠΑ. 

 Η χρηματοδότηση προβλέπεται στα προγράμματα IVR για την περίοδο 2024-2026. 

Κωδικός εξόδου: 24AF001. 

7. Διάρκεια της σύμβασης/συμφωνίας-πλαισίου ή προθεσμία για την εφαρμογή της: 

24 μήνες από τη σύναψη της συμφωνίας. 

8. Καταληκτική ημερομηνία κατάθεσης δικαιολογητικών: 03/10/2024, ώρα 11:00. 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 2 (Φάση ΙΙΙ) 

1.  Όνομα και διεύθυνση της Αναθέτουσας Αρχής/Φορέα: 

Όνομα   Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Δ/νση   Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë 

Τηλ         +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
mailto:prokurimet@albaniandf.org


Ιστοσελίδα  www.albaniandf.org 

  

2. Είδος διαδικασίας προμήθειας: Ανοιχτή, Συμφωνία-πλαίσιο με έναν φορέα με 

καθορισμένους όρους. 

3. Αριθμός αναφοράς διαδικασίας: REF-19687-09-16-2024 

 4. Αντικείμενο της σύμβασης / Σύμβαση Πλαισίου: - «Αστική ανάπλαση οικιστικού 

αποθέματος Περιφέρειας 2 (Φάση ΙΙΙ)». 

5. Κωδικός σύμφωνα με το Κοινό Λεξικό Προμηθειών (FPP): Οικοδομικές Εργασίες- 

45000000-7. 

6. Οριακό ταμείο: 416.666.666 Lek χωρίς ΦΠΑ. Η χρηματοδότηση αυτού προβλέπεται στα 

προγράμματα IVR για την περίοδο 2024-2026. Κωδικός εξόδου: 24AF002 

7. Διάρκεια της σύμβασης/συμφωνίας-πλαισίου ή προθεσμία για την εφαρμογή της: 

24 μήνες από τη σύναψη της συμφωνίας. 

8. Καταληκτική ημερομηνία κατάθεσης δικαιολογητικών : 03/10/2024, ώρα 11:00. 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 3 (Φάση ΙΙΙ) 

1.  Όνομα και διεύθυνση της Αναθέτουσας Αρχής/Φορέα 

Όνομα   Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Δ/νση   Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë 

Τηλ        +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ιστοσελίδα  www.albaniandf.org 

  

2. Είδος διαδικασίας προμήθειας: Ανοιχτή, Συμφωνία-πλαίσιο με έναν φορέα με 

καθορισμένους όρους. 

3. Αριθμός αναφοράς διαδικασίας: REF-19859-09-16-2024 

 4. Αντικείμενο της σύμβασης / Σύμβαση Πλαισίου: - «Αστική ανάπλαση οικιστικού 

αποθέματος Περιφέρειας 3 (Φάση ΙΙΙ)». 

5. Κωδικός σύμφωνα με το Κοινό Λεξικό Προμηθειών (FPP): Οικοδομικές Εργασίες- 

45000000-7. 

6. Οριακό ταμείο: 416.666.666 Lek χωρίς ΦΠΑ.  

http://www.albaniandf.org/
mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/


Η χρηματοδότηση προβλέπεται το πρόγραμμα προυπολογισμού IVR για την περίοδο 2024-

2026. Κωδικός εξόδου: 24AF003 

7. Διάρκεια της σύμβασης/συμφωνίας-πλαισίου ή προθεσμία για την εφαρμογή της: 

24 μήνες από τη σύναψη της συμφωνίας. 

8. Καταληκτική ημερομηνία κατάθεσης δικαιολογητικών: 03/10/2024, ώρα 11:00. 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 4 (Φάση ΙΙΙ) 

1.  Όνομα και διεύθυνση της Αναθέτουσας Αρχής/Φορέα: 

Όνομα   Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Δ/νση     Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë 

Τηλ        +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ιστοσελίδα  www.albaniandf.org 

  

2.    Είδος διαδικασίας προμήθειας: Ανοιχτή, Συμφωνία-πλαίσιο με ένα φορέα με 

καθορισμένους όρους. 

3. Αριθμός αναφοράς διαδικασίας:  REF-19959-09-16-2024 

                                                                                                                                                                                                                              

4. Αντικείμενο: - «Πολεοδομική ανάπλαση οικιστικού αποθέματος, Περιφέρεια 4 (Φάση 

ΙΙΙ)». 

5.  Κώδικας σύμφωνα με το Κοινό Λεξικό Προμηθειών :Οικοδομικές εργασίες- 

45000000‐7. 

 

6.Οριακό ταμείο: 416,666,666 Lek χωρίς ΦΠΑ. Η χρηματοδότηση προβλέπεται στα 

προγράμματα IVR του προυπόλογισμού για την περίοδο 2024-2026. Κωδικός εξόδου: 

24AF004 

 

7. Διάρκεια: 24 μήνες από την σύναψη της συμφωνίας. 

 

8. Καταληκτική ημερομηνία κατάθεσης δικαιολογητικών : 03/10/2024, ώρα 11:00. 

 

 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/

